
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 34/8/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 16 sierpnia 2023 r.

w sprawie powołania Pana Krzysztofa Rzączyńskiego na stanowisko Dyrektora
instytucji kultury pn. Teatr im. H. Ch. Andersena w Lublinie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463), art. 15 ust. 1 i 2, art. 16 ust. 3 ustawy
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej
(Dz.  U.  z  2020 r.  poz.  194),  §  7  ust.  2  i  3  Statutu  Teatru  im.  H.  Ch.  Andersena
w  Lublinie  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  nr  371/XXIII/2000  Rady  Miejskiej
w Lublinie  z  dnia  27  kwietnia  2000 r.  w  sprawie  nadania  statutu  instytucji  kultury
pn.  Teatr  im.  H.  Ch.  Andersena  w  Lublinie  z  późn.  zm.,  art.  68  ustawy  z  dnia
26 czerwca 1974 r.  Kodeks Pracy (Dz.  U.  z  2023 r.  poz.  1465)  oraz § 22 ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr  32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin  z dnia  21 grudnia  2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  20  października  2022  r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Z  dniem  1  września  2023  r.  powołuję  Pana  Krzysztofa  Rzączyńskiego
na stanowisko Dyrektora instytucji kultury pn. Teatr im. H. Ch. Andersena w Lublinie
na  okres  pięciu  sezonów  artystycznych,  tj.  od  dnia  1  września  2023  r.  do  dnia
31 sierpnia 2028 r.

§ 2

    Warunki wynagrodzenia ustalone zostaną odrębnym pismem. 

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Kultury
oraz Dyrektorowi Biura Kadr.

§ 4

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Kultury,
Sportu i Partycypacji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 81288/08/2023 strona 1 z 2
KL-IK-I.2120.2.2023



Prezydent Miasta Lublin

 Prezydent Miasta Lublin

     (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 81288/08/2023
KL-IK-I.2120.2.2023

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

